
Kalasmonstret Laktosfri
Härligt blå laktosfri vaniljgräddglass laddad med kaksmulor -
kalasmonstrets favorit! Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Skummjölk, grädde 23%, socker, maltodextrin,
vetemjöl, glukos-fruktossirap, vegetabiliska oljor (shea, kokos),
fettreducerat kakaopulver, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl,
guarkärnmjöl), färgande växtkoncentrat (spirulina), bakpulver (E500,
E503), laktasenzym, salt, arom. Produkten innehåller <0,01g laktos per
100g. Kan innehålla spår av ägg.

Varubeteckning:
Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420630 Rev.datum: 090224

Näringsinnehåll
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi 950 kJ
230 kcal

Fett
varav mättat fett

11 g
7.4 g

Kolhydrat
varav sockerarter

27 g
20 g

Protein 4.2 g
Salt 0.2 g

Allergiinformation
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Mjölk
Ja

Ägg
Kan innehålla

spår

Nötter
Nej

Jordnötter
Nej

Gluten
Ja

Sojaprotein
Nej


